
RESULTATS OR 70/60M JEUNE
13/05/06

Organisé par : Le Club des Archers de Tournai

Arbitres : Buggenhout Francis
Delvaux Paul

Qualifications

Compound Dame Junior 70m
Nom Club Nr. ligue S1 S2 Total Touche Dix Neuf

1 DESSOY Catheline ACS 611015 313 319 632 72 17 28
2 LEJEUNE Fanny LFE 302016 260 257 517 72 6 14

Compound Homme Junior 70m
Nom Club Nr. ligue S1 S2 Total Touche Dix Neuf

1 DEPOITIER  Julien CEN 306046 336 320 656 72 23 35
2 PIETTE Laurent ECG 401038 326 316 642 72 17 38
3 AERTS Grégory CMA 256006 320 314 634 72 22 23
4 ROLLY Cédric CEN 306008 304 292 596 71 12 25
5 DUPREZ Jérôme LFE 302011 262 272 534 72 3 15

Recurve Homme Junior 70m
Nom Club Nr. ligue S1 S2 Total Touche Dix Neuf

1 REYNS Joeri KJS 115237 276 268 544 72 8 15
2 STIJN Leys KJS 115205 251 268 519 72 5 14
3 De BROUWER Raphaël GSR 203025 243 275 518 70 5 11
4 DETREZ JEAN SEBASTIEN CEN 306035 266 250 516 72 2 14
5 VANDESTRICK Philippe GAU 207028 239 274 513 71 9 9

Recurve Dame Junior 70m
Nom Club Nr. ligue S1 S2 Total Touche Dix Neuf

1 MASURE Jessica CAT 304027 166 180 346 68 1 4

Compound Dame Cadette 60m
Nom Club Nr. ligue S1 S2 Total Touche Dix Neuf

1 PRIEELS Sarah GSR 203056 301 290 591 72 13 20

Recurve Dame Cadette 60m
Nom Club Nr. ligue S1 S2 Total Touche Dix Neuf

1 VERBEELEN Laurence FOA 201045 222 264 486 72 7 9
2 BOUFFIOUX Aude GSR 203069 228 158 386 62 4 8
3 VERHEGGEN Vanessa FAO 252090 199 159 358 63 4 8



Recurve Homme Cadet 60m
Nom Club Nr. ligue S1 S2 Total Touche Dix Neuf

1 DENIS Ivan DAE 102084 320 333 653 72 25 32
2 HUIN Pierre ACB 315010 301 299 600 72 11 23
3 WOUTERS Jürgen KJS 115264 271 295 566 72 5 22
4 ROYEN Laurent GPE 204005 290 273 563 72 6 15
5 VAN REYBROUCK Nicolas GSR 203075 264 278 542 70 13 17
6 DEWILDE Christoper RCM 308013 248 274 522 71 8 13
7 MASURE Nicolas CAT 304028 269 253 522 71 6 19
8 FONTAINE Bertrand FOA 201055 245 240 485 69 5 14
9 SILVESTRI Toni PAC 311010 216 221 437 69 3 8

10 SIMON Florent CAT 304025 170 188 358 65 3 2

Compound Homme Benjamin 40m
Nom Club Nr. ligue S1 S2 Total Touche Dix Neuf

1 LEJEUNE Loïc LFE 302017 322 327 649 72 22 22

Recurve Homme Benjamin 40m
Nom Club Nr. ligue S1 S2 Total Touche Dix Neuf

1 GLESENER Marc GTS 2380 311 308 619 72 9 35
2 BERENS Jeff GTS  303 311 614 70 16 32
3 STRUCK Yvan GTS 2497 291 283 574 72 10 17
4 DOOM Brent BRI 1081 296 274 570 72 18 20
5 AVARO Romain CAT 304014 292 276 568 72 8 18
6 BRUNAIN Tristan RCM  268 269 537 72 4 14
7 GUILBERT Jonathan RCM 308034 276 257 533 71 10 12
8 WYZEN Pierre EBSA 408017 236 227 463 72 10 8

Recurve Dame Benjamine 40m
Nom Club Nr. ligue S1 S2 Total Touche Dix Neuf

1 WOUTERS Debby KJSS 115272 174 155 329 57 1 5

Recurve Mixte Pupille 20m
Nom Club Nr. ligue S1 S2 Total Touche Dix Neuf

1 VANDERGUCHT Jonathan GSR 203075 343 351 694 72 47 20
2 BIEVA Lucien CAT 304003 325 329 654 72 23 34
3 VANKEIRSBILCK Gianni BRI 601064 326 325 651 72 21 32
4 WYZEN François EBSA 408006 297 273 570 71 5 25
5 MAXIMOLOPES Dylan FOA 201030 224 256 480 71 6 25
6 GREVISSE Zakarias FOA 201056 241 234 475 71 1 17
7 MANCHE Céline GSR 203110 0 293 293 36 5 15

Progression 20m
Nom Club Nr. ligue S1 S2 Total Touche Dix Neuf

1 HOOGERS Laura FOA 201016 271 302 573 72 7 21
2 MAERTENS Pierre-Yves PAC 311021 287 284 571 72 7 18
3 JIRIKOFF Julien FOA 201019 267 286 553 71 11 16
4 RENSON Gilles FOA 201032 280 252 532 72 12 13
5 STONS Philippe FOA 201034 247 272 519 71 8 12
6 MATTON Nicolas FOA 201025 244 240 484 72 42 25



Organisation Matchs

Compound Homme Junior Résultat
qualif Place 1/4 Finale Résultat 1/2 Finale Résultat

1 DEPOITIER  Julien 656 1 DEPOITIER  Julien
2 PIETTE Laurent 642 8 DEPOITIER  Julien 109
3 AERTS Grégory 634 5 DUPREZ Jérôme 93 ROLLY Cédric 107
4 ROLLY Cédric 596 4 ROLLY Cédric 100
5 DUPREZ Jérôme 534 3 AERTS Grégory
6  6 AERTS Grégory 106
7  7 PIETTE Laurent 105
8  2 PIETTE Laurent

Bronze Or
ROLLY Cédric 96 DEPOITIER  Julien 110

PIETTE Laurent 108 AERTS Grégory 104

Compound Dame Junior Or
1 DESSOY Catheline 632 DESSOY Catheline 98
2 LEJEUNE Fanny 517 LEJEUNE Fanny 82

Recurve Homme/Dame Junior 1/4 Finale
1 REYNS Joeri 544 1 REYNS Joeri 1/2 Finale
2 STIJN Leys 519 8 REYNS Joeri 90
3 De BROUWER Raphaël 518 5 VANDESTRICK Philippe 98 VANDESTRICK Philippe 81
4 DETREZ JEAN SEBASTIEN 516 4 DETREZ JEAN SEBASTIEN 88
5 VANDESTRICK Philippe 513 3 De BROUWER Raphaël 80 De BROUWER Raphaël 82
6 MASURE Jessica 346 6 MASURE Jessica 69 STIJN Leys 87

 7
2 STIJN Leys

Bronze Or
VANDESTRICK Philippe 79 REYNS Joeri 90
De BROUWER Raphaël 101 STIJN Leys 91



Recurve Homme Cadet 1/8 Finale 1/4 Finale
1 DENIS Ivan 653 16
2 HUIN Pierre 600 1 DENIS Ivan DENIS Ivan 103
3 WOUTERS Jürgen 566 9 SILVESTRI Toni 75 FONTAINE Bertrand 79
4 ROYEN Laurent 563 8 FONTAINE Bertrand 78
5 VAN REYBROUCK Nicolas 542 12
6 MASURE Nicolas 522 5 VAN REYBROUCK Nicolas VAN REYBROUCK Nicolas 77
7 DEWILDE Christoper 522 13 ROYEN Laurent 88
8 FONTAINE Bertrand 485 4 ROYEN Laurent
9 SILVESTRI Toni 437 14

10 SIMON Florent 358 3 WOUTERS Jürgen WOUTERS Jürgen 98
11  11 MASURE Nicolas 88
12  6 MASURE Nicolas
13  10 SIMON Florent 67
14  7 DEWILDE Christoper 86 DEWILDE Christoper 89
15  15 HUIN Pierre 98
16  2 HUIN Pierre

1/2 Finale
DENIS Ivan 103 Bronze OR
ROYEN Laurent 91 ROYEN Laurent 73 WOUTERS Jürgen 95
WOUTERS Jürgen 100 HUIN Pierre 91 DENIS Ivan 105
HUIN Pierre 99

Recurve Dame Cadette 1/2 Finale OR
1 VERBEELEN Laurence 486 4 VERBEELEN Laurence 72
2 BOUFFIOUX Aude 386 1 VERBEELEN Laurence BOUFFIOUX Aude 61
3 VERHEGGEN Vanessa 358 3 VERHEGGEN Vanessa 65 Bronze
4  2 BOUFFIOUX Aude 72 VERHEGGEN Vanessa



Recurve Homme Benjamin 1/8 Finale 1/4 Finale
1 GLESENER Marc 619 16
2 BERENS Jeff 614 1 GLESENER Marc GLESENER Marc 106
3 STRUCK Yvan 574 9 WOUTERS Debby 69 WYZEN Pierre 81
4 DOOM Brent 570 8 WYZEN Pierre 74
5 AVARO Romain 568 12
6 BRUNAIN Tristan 537 5 AVARO Romain AVARO Romain 90
7 GUILBERT Jonathan 533 13 DOOM Brent 84
8 WYZEN Pierre 463 4 DOOM Brent
9 WOUTERS Debby 329 14

10  3 STRUCK Yvan STRUCK Yvan 95
11  11 BRUNAIN Tristan
12  6 BRUNAIN Tristan
13  10
14  7 GUILBERT Jonathan GUILBERT Jonathan 66
15  15 BERENS Jeff 110
16  2 BERENS Jeff

1/2 Finale
GLESENER Marc 108 Bronze OR

AVARO Romain 96 AVARO Romain 82 BERENS Jeff 104
BRUNAIN Tristan BRUNAIN Tristan GLESENER Marc 107

BERENS Jeff 100

Recurve Homme Pupille 1/4 Finale 1/2 Finale
1 VANDERGUCHT Jonathan 694 1 VANDERGUCHT Jonathan
2 BIEVA Lucien 654 8 VANDERGUCHT Jonathan 116
3 VANKEIRSBILCK Gianni 651 5 MAXIMOLOPES Dylan 89 WYZEN François 91
4 WYZEN François 570 4 WYZEN François 90
5 MAXIMOLOPES Dylan 480 3 VANKEIRSBILCK Gianni 107
6 GREVISSE Zakarias 475 6 GREVISSE Zakarias 105 VANKEIRSBILCK Gianni 110
7 MANCHE Céline 293 7 MANCHE Céline 95 BIEVA Lucien 104
8  2 BIEVA Lucien 103

Bronze OR
WYZEN François 97 VANDERGUCHT Jonathan 118

BIEVA Lucien 98 VANKEIRSBILCK Gianni 106



Progression 20m 1/4 Finale 1/2 Finale
1 MATTON Nicolas 573 1 MATTON Nicolas
2 HOOGERS Laura 571 8 MATTON Nicolas 107
3 MAERTENS Pierre-Yves 553 5 RENSON Gilles 79 JIRIKOFF Julien 104
4 JIRIKOFF Julien 532 4 JIRIKOFF Julien 108
5 RENSON Gilles 519 3 MAERTENS Pierre-Yves 108
6 STONS Philippe 484 6 STONS Philippe 92 MAERTENS Pierre-Yves 107
7  7 HOOGERS Laura 99
8  2 HOOGERS Laura

Bronze OR
HOOGERS Laura 103 MAERTENS Pierre-Yves 105

JIRIKOFF Julien 110 MATTON Nicolas 114



Classement final

Recurve Homme Junior 1/4 1/2 Br. Or
1 STIJN Leys 519 87 91
2 REYNS Joeri 544 90 90
3 De BROUWER Raphaël 518 82 101
4 VANDESTRICK Philippe 513 98 81 79
5 DETREZ Jean Sebastion 516 88
6 MASURE Jessica 346 69

Compound Dame Junior Or
 1 DESSOY Catheline 632 98
 2 LEJEUNE Fanny 517 82

Compound Homme Junior 1/4 1/2 Br. Or
1 DEPOITIER  Julien 656 109 109
2 AERTS Grégory 634 106 104
3 PIETTE Laurent 642 105 108
4 ROLLY Cédric 596 100 107 96
5 DUPREZ Jérôme 534 93

Recurve Dame Junior
1 MASURE Jessica 346

Recurve Dame Cadette 1/2 Br. Or
1 VERBEELEN Laurence 486 72
2 BOUFFIOUX Aude 386 72 61
3 VERHEGGEN Vanessa 358 65

Compound Dame Cadette
1 PRIEELS Sarah 591

Recurve Homme Cadet   1/8 1/4 1/2 Br. Or
1 DENIS Ivan 653 103 103 105
2 WOUTERS Jürgen 566 98 100 95
3 HUIN Pierre 600 98 99 91
4 ROYEN Laurent 563 88 91 73
5 DEWILDE Christoper 522 86 89
6 MASURE Nicolas 522 88
7 FONTAINE Bertrand 485 78 79
8 VAN REYBROUCK Nicolas 542 77
9 SILVESTRI Toni 437 75

10 SIMON Florent 358 67

Recurve Dame Benjamine
1 WOUTERS Debby 329

Compound Homme Benjamin
1 LEJEUNE Loïc 649



Recurve Homme Benjamin 1/8 1/4 1/2 Br. Or
1 GLESENER Marc 619 106 108 107
2 BERENS Jeff 614 110 100 104
3 AVARO Romain 568 90 96 82
4 BRUNAIN Tristan 537
5 STRUCK Yvan 574 95
6 DOOM Brent 570 84
7 WYZEN Pierre 463 74 81
8 GUILBERT Jonathan 533 66
9 WOUTERS Debby 329 69

Recurve Mixte Pupille 1/4 1/2 Br. Or

1
VANDERGUCHT

Jonathan 694 116 118
2 VANKEIRSBILCK Gianni 651 107 110 106
3 BIEVA Lucien 654 103 104 98
4 WYZEN François 570 90 91 97
5 GREVISSE Zakarias 475 105
6 MANCHE Céline 293 95
7 MAXIMOLOPES Dylan 480 89

Progression 20m 1/4 1/2 Br. Or
1 MATTON Nicolas 573 107 114
2 MAERTENS Pierre-Yves 553 108 107 105
3 JIRIKOFF Julien 532 108 104 110
4 HOOGERS Laura 571 99 103
5 STONS Philippe 484 92
6 RENSON Gilles 519 79

Le Club des Archers de Tournai remercie tous les jeunes, les parents, les clubs, les personnes encadrante, les
arbitres et tous les autres du soutien que vous nous avez donné à réaliser cette compétition.

L’organisation de cette  compétition a été un plaisir et nous comptons bien la refaire l’année prochaine.

GRAND MERCI A TOUS.
Le CAT.


